
 

2024-05-17 

Popietė „Juoko galia“ 

  

 

 

Šiaulių Gegužių progimnazijos bibliotekoje 3a klasės mokiniams vyko popietė „Juoko galia“, kuri 

prasidėjo nuotaikinga „Juokų daina“. Žinoma, trečiokai puikiai šią dainą mokėjo, todėl dainavo ir jie. Vaikai 

taip pat sužinojo ir daug faktų apie šypsenos, juoko naudą. Jie suprato, kad juokas yra užkrečiamas, nes juoko 

garsas dažnai skatina juoktis ir kitus. Juk  “juokas – vienintelis užkrečiamas dalykas, kurio nereikia bijoti ir 

saugotis”.      

Vienas iš juoktis skatinančių būdų yra papasakoti juokingą anekdotą, tad popietės pabaigoje patys 

mokiniai pristatė savo juokingiausius anekdotus ir biblioteka skambėjo nuo vaikų juoko.       

 

Bibliotekos vedėja Edita Šliūpaitė, 3a klasė mokytoja Asta Labanauskienė ir 1-4 klasių socialinė 

pedagogė Jurgita Laidauskienė. 

 

 

 

  



 


